
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/338/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy położonych na obszarze Gminy Ustrzyki 

Dolne, bezpośrednio do Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o właścicielu nieruchomości, rozumie się przez to także 

współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości 

w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

2. Jeżeli obowiązki wynikające z ustawy mogą dotyczyć kilku z w/w podmiotów, obowiązany do ich 

wykonania jest podmiot lub podmioty faktycznie władające nieruchomością. 

§ 3. 1. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie  

14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

2. W przypadku zmiany deklaracji zmniejszającej wysokość zobowiązania z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi nie stwierdza się nadpłaty w tej opłacie, za miesiące w których usługa 

była świadczona. 

§ 4. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do złożenia wraz ze składaną deklaracją dokumentów 

potwierdzających inny adres aktualnego miejsca pobytu osoby zameldowanej na terenie nieruchomości 

położonej na obszarze Gminy Ustrzyki Dolne. 

2. W razie braku dokumentu wskazanego w pkt 1 właściciele nieruchomości składają oświadczenie 

potwierdzające adres aktualnego miejsca pobytu osoby zameldowanej. 

§ 5. 1. Traci moc Uchwała Nr V/29/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 19 lutego 2015 r.,  

w sprawie: określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Uchwała, o której mowa w ust. 1 ma zastosowanie do opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które powstały przed dniem 1 stycznia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4177

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego,  

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Bogdan Ferenc 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4177


